
 
 

 
2021 年５月 2４日 

タツタ電線株式会社 
 
 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

5 月 23 日、当社大阪工場（東大阪市）に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感
染していることが確認されました。 

 
当該従業員は 5月 21 日まで勤務しており、陽性判明後は所轄保健所の指示に従い療養し

ております。すでに建屋内の消毒作業を実施し、現在所轄保健所と連携し必要な対応を進め
ております。 
なお、現時点で当社操業への影響はございません。 
 
今後も、社内外への感染拡大の防止と従業員の安全確保を最優先に行ってまいります。 
 
お客様および関係者の皆様には、ご心配をおかけすることとなりましたが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 

 
 

本件に関する問い合わせ 
総務人事部(広報担当) 

TEL:06-6721-3331 

 

 


